توریسم ورزشی، انتشارات کمیته بین‌المللی المپیک جمهوری اسلامی ایران، تهران.
۵. معین‌فرد، محمدرضا (۱۳۸۷). وضعیت صنعت گردشگری ورزشی در ایران و ارائه الگوی توسعه آن، رساله دکتری، دانشگاه تربیت معلم تهران، دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی.
۶. وروانی، معصومه (۱۳۸۶). سهم ناچیز ایران از توریسم ورزشی جهان، روزنامه ایران ورزشی، ۲۱ مرداد ۱۳۸۶، صص ۱-۲.
7. Anonymous (2008). *The importance of formula 1 for tourism industry*, <http://www.tourism-review.com>.
8. Berrett, T (2001). *The economic significance of amateur sport and active recreation in Edmonton in 2000*, Caminata consulting report, 1-54.
9. Burnett, C (2008).